
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

05.08.2024 №  2308-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся  

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол 

№15 от 05.08.2024) 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России места за счет средств федерального бюджета следующих 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор 

(общий конкурс):   
 

§ 1 

по специальности «37.05.01 Клиническая психология» 

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет 6 месяцев) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 157-908-602 02 274 

2 186-852-633 21 270 

3 174-967-039 18 269 

4 159-917-375 25 268 

5 180-725-619 73 261 

6 194-787-219 34 260 

7 197-651-747 29 259 

8 173-608-822 83 256 

9 209-128-045 41 256 

10 169-950-307 13 255 



11 185-270-370 77 254 

12 204-098-622 46 253 

13 166-714-100 64 252 

14 180-254-713 51 252 

15 178-613-856 12 251 

16 169-044-185 79 250 

17 176-104-682 64 247 

18 140-055-470 11 247 

19 143-774-198 83 247 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


